Ovest per aderenza verticale e affaccio diretto con corte terranea comune f.lio 8, 

p.lla 348  

Riportato nel NCEU del Comune di Marano di Napoli (NA) con i seguenti dati: 

foglio 8, p.lla 348, sub. 10, cat. A/2, cl. 6, consistenza vani 6,5, Superficie catastale 

totale mq 136, r.c. euro 553,90. 

Prezzo base euro: 225.000,00 (duecentoventicinquemila virgola zero 

zero); 

Offerta minima (75% prezzo base) euro: 168.750,00 

(centosessantottomila-settecentocinquanta virgola zero zero); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti non inferiore a  

3.000,00 (tremila virgola zero zero). 

Dalla perizia estimativa, redatta dall’arch. Paola Miraglia, depositata l’8.4.2025, 

risulta che il lotto è parte del fabbricato Acacia, porzione del più ampio complesso